2023 年 10 月 3 日

 交流チーム指導者様 各位

富田林常盤フットボールクラブ

監 督   藤原 康司

練 習 試 合 の ご 案 内

秋涼の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当フットボールクラブになにかとご理解ご協力いただき誠にありがとうござい

ます。

また、この度は U―11、U―10 練習試合（８人制）をお受け頂き、ありがとうござ

います。

つきましては、下記の要領で行わせて頂きますので、よろしくお願い申し上げます。

記

①  日   時   2023 年 10 月 14 日（土）

②  会   場   富田林市立富田林小学校

③  参加チーム   塚口 AFC、富田林中央 JSC、富田林常盤 FC

④  試 合 時 間   15 分－5 分―15 分

⑤  時 間 帯

NO 対 戦 カ ー ド 審判

１ １３：００～ U-１１  富田林中央 JSC ＶＳ 常盤 FC  交互

2 １３：４０～ U-１０  塚口 AFC     ＶＳ 常盤 FC  交互

3 １４：２０～ U-１１  富田林中央 JSC ＶＳ 常盤 FC 交互

４ １５：００～ U-１０   塚口 AFC    ＶＳ 常盤 FC  交互

5 １５：４０～ U-１１   富田林中央 JSC ＶＳ 常盤 FC 交互

6 １６：２０～ U-１０   塚口 AFC    ＶＳ 常盤 FC 交互

＊試合毎の相手ベンチへの挨拶は時間の関係で、なくしたいと思いますのでよろしくお願いします。

⑥ その他

・駐車場のスペースに限りがありますので、なるべく乗り合わせて、少ない台数でお越し

ください。

・チームで責任を持ってごみ等の後片付けをお願い致します。

・富田林小学校内は、全面禁煙とさせて頂きます。

喫煙は、富田林郵便局前の喫煙スペースで、お願い致します。

・トイレの場所等、ご不明な点がございましたら、当チームのスタッフへご確認ください。

・雨天等で開催が危ぶまれるときは、午前 １１時頃に判断いたします。ご不明な点や

確認事項などがありましたら、下記までお問い合わせください。